ova Russas
P R 	E 7 U í' A

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de lnfraestrutura e Urbanismo do Município de Nova Russas, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇOES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SI-PP00112021 , para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR: SÓ CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ n.°
24.332.350/0001-13, para todos os lotes, os quais perfazem o montante global no valor de R$ 4.351.620,00
(quatro milhões, trezentos e cinquenta e um mil e seiscentos reais), para os itens abaixo especificados:

LOTE EQUIPAMENTO

0T.
KM
DIA
DA
ROTA

QT. KM
MÊS

QT. KM
TOTAL
(24

MESES)

VALOR
UNIT./KM

(R$)

VALOR
MENSAL
(R$)

VALOR
TOTAL 24
MESES (R$)

CAMINHÃO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE
DE 	 RESÍDUOS.
Caminhão 02 eixos: Fabricação mínima em 2010 e
demais epecificações conforme TR

156,00 4056,00 97.344,00 R$ 8,10
R$

32.853,60
R$

788.486,40

2

CAMINHAO COMPACTADOR PARA TRANSPORTE
DE 	 RESÍDUOS.
Caminhão 02 eixos: Fabricação mínima em 2010 e
demais esoecificações conforme TR

96,00 2.496,00 59 904,00 R$ 8,10
R$

20.217,60
R$

485.222,40

CAMINHÂ'O COMPACTADOR PARA TRANSPORTE
DE 	 RESÍDUOS.
Caminhão 02 eixos: Fabricação mínima em 2010 e
demais epecificações conforme TR

60,00 1.560,00 37.440,00 R$ 8,10
R$

12.636,00 303.264,00

CAMINHAO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CARROCERIA ABERTA. Caminhão 02
eixos: 	Fabricação 	mínima 	em 	1990 	e 	demais
especificações conforme TR

45,00 1170,00 28080,00 R$ 595
R$

6.961,50
R$

167.076,00

CAMINHAO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

68,00 1.768,00 42.432,00 R$8,30
R$

14.674,40
R$

352.185,60

6

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

33,00 858,00 20.592,00 R$ 8,30
R$

7.121,40
R$

170.913,60

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

31,00 806,00 19.344.00 R$8,30
R$

6689,80
RS

160.555,20

8

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

30,00 780,00 18.720,00 R$ 8,30
R$

6.474.00
R$

155 376,00

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS, 37,00 962,00 23.088,00 R$8,30

R$
7.984,60

R$
191.630,40

ovrussas.:.

\.

Nova Russas
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

10

CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA MÍNIMO
10 TON. CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS,
CAPACIDADE DA CAÇAMBA c/ 2 eitxos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

37,00 962,00 23.088,00 R$ 8,30
R$

7.984,60
R$

191.630,40

11
CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE
CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

60,00 1.56000 37.440,00 R$8,00
R$

12480,00
R$

299520,00

12
CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE
CAÇAMBA MÍNIMA DE 6M3, c/ 2 eixos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

60,00 1.560,00 37.440,00 R$ 8,00
R$

12.480,00
R$

299 520,00

13
CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE
CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod
mínimo 2000 e demais especificações conforme TR

70,00 1.820,00 43.680,00 R$ 9,00
R$

16380,00
R$

393 120,00

14
CAMINHÃO BASCULANTE DE PNEUS C/ CAP DE
CAÇAMBA MÍNIMA DE 12M3, c/ 3 eixos, ano/mod
mínimo 2003 e demais especificações conforme TR

70,00 1.820,00 43.680,00 R$ 9,00 R$ R$
16380,00 	393 120,00

VALOR TOTAL 181.317,50
R$

4.351.620,00

^1,11 	 Ao setor Competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 26 de fevereiro de 2021.

FRANCI t 	SON DO CARMO DE CASTRO
40

Se etá o de Infraestrutura e Urbanismo

qOVaftJSSaS::,e,',,.r 	f.' i; 	'er'.Lu i.x'flOVaçusas